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I Finnmark finnes det andre muligheter for bruk av 
det offentlige rom enn lenger sør. Den lange vinteren 
med snø og kulde er en slik mulighet. I Alta har man 
gjennom å arrangere tverrfaglig sne og is workshop for 
kunstnere, designere, arkitekter og formingslærere fra 
hele Nordkalotten jobbet med de kvalitetene den lange 
vinteren gir. Workshopen har vært arrangert tre ganger 
i 2000, 2002 og 2003. 
I nabolandene på Nordkalotten har kunstnere  lenge 
arbeidet med sne og is som eget kunstuttrykk. 
Erfaringene har generøst blitt utvekslet mellom 
deltakerne og på tvers av grensene i nord har det 
oppstått nye prosjekter og tverrfaglig samarbeid. 

Alta kunstforening tar nå imot utfordringen og 
arrangerer i 2005 “Alta is - iskaldt”
hvor ambisjonene er å videreutvikle sne og is som 
kunstuttrykk, øke tilgjengeligheten for samtidskunst 
og sette fokus på Alta som arena for sne og is som 
kunstuttrykk. I 2006 ønsker Alta kunstforening å 
arrangere et stort symposium med lokal, nasjonal og 
internasjonal deltakelse med flere profilerte kunstnere. 
Arbeidet med dette er godt i gang.

2000  Isskulpturering og ildskulptureringskurs med performance. Prosjektleder; Bengt Carling (proffesor 
Konstfack) kursdeltakere fra Alta, Icehotel Sverige, skifer og isinstrumenter av
 jazzlinja i Trondheim, Alta Dans, joik Marit Øverli Hætta.

2002  Sne og isinstallasjon i “glemt” park ved E6. Prosjektleder; Laila Kolostyák, billedkunstner Alta, 
deltakere fra Alta, Målselv, Russland og Sverige. (kunstnere, arkitekter, designere, lærer formgivnigsfag)

2003  Sne og isinstallasjon integrert i Bossekopmarkedet m. ild/ joikperformance. prosjektleder, Laila 
Kolostyák, kunstnere, arkitekter, designere og formgivigsafaglærere fra Sverige, Russland, Storbritannia, 
joik Johan Sahra.

2005  Fire kvinnelige kunstnere i sentrumsparken i Alta m deltakere; skulptørene Claudine Cauqueline 
Frankrike og Anne Kristin Vangen Bergen og billedkunstnerne Sigfrid Hernes og Laila Kolostyák Alta.


